РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Среднесибирского сельсовета
Тальменского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 14 .02. 2022 г.                                                                                         №  2-Р

п. Среднесибирский

О создании комиссии по постановке на учет
граждан, испытывающих  потребность  в древесине
 для собственных нужд

        Руководствуясь Конституцией Российской Федерации,
 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
 Уставом муниципального образования Среднесибирский сельсовет,
распоряжаюсь:

1. Создать комиссию по постановке на учет граждан, испытывающих  потребность  в древесине  для собственных нужд в составе:

-  Эрмиш Владимир Яковлевич - глава Среднесибирского сельсовета, председатель комиссии,
- Щербинин Евгений Евгеньевич - заместитель главы  Среднесибирского сельсовета, секретарь комиссии,
- Ляпистова Галина Бахшеишовна - инспектор ВУС администрации, член комиссии
- Давыдова Елена Владимировна - депутат Совета депутатов Среднесибирского сельсовета, член комиссии,
-Васюкова Евгения Николаевна - депутат Совета депутатов Среднесибирского сельсовета, член комиссии.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

       Главы сельсовета                                                                       В.Я. Эрмиш